идентификатор
ГЕРБ
Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       _______08.08.2022______

                  № ___256___

     д. Юкки
	Об утверждении порядка
и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования  «Юкковское сельское поселение»

В целях совершенствования бюджетного законодательства соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета  муниципального образования  «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1);

методику планирования бюджетных ассигнований  бюджета  муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 2).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО "Юкковское сельское поселение" в сети Интернет по адресу: www.ykki.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования на официальном сайте МО "Юкковское сельское поселение".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Глава администрации

А.А.Уразов